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UN|VERZ|TA PALAoKÉHo V oLoMoucl

L14o66 B|TTNEROVÁ Barbora

PŘEHLED Úon.lŮ o sTUDENToVl

Místo nar. olomouc

o Léta studia

Ak. rok Obor/Kombinace
Datum Datum TYP

Místo zápisu ukončení ukon

Olomour 16.07 .2014 31.08.2015 99

Olomour0'1.09.2015 31.08.2016 99

Olomour01.09.2016 31.08.2017 99

Olomour0l .09.2017 31.08.2018 99

Olomour01.09.2018 31.08.2019 99

Olomour 01 .09.2019

o Přerušení

Přerušeno PřeruŠeno Datum
od do nástupu

2o14lí5 VŠL
2o15l16 VŠL
2o16117 VŠL
2o17l18 VŠL
2o18/19 VŠL
2o19/2o VŠL

o Léta studia po aprobacích

Typ Forma

M Prezenční

M Prezenční
M Prezenční
M Prezenční

M Prezenční
M Prezenční

Akad.
rok

Plán. DosaŽ.
Aprob. Et. Rok Kr. kreditY kreditY

Prům. P. uzn.
uzn' př. př' Průměr

Uznané
kredity

Kr. uzn.
jinak

Obor

o Aprobace po etapách

Etapa Obor
Plán.
kredity

DosaŽ'
kredity

Uznané
kredity Průměr LimitAprobace

o Kredity po ročnicích

Ak. rok Ročník Plán' kredity DosaŽ' kredity Uznané kredity

1,97 váŽený 360

Průměr Celk.prům. do roku bez LS Celk.prům' do roku

1 LEF/51o3To65/cz VŠL 311364

2014115 I

2015116 2

2016117 3

2017t18 4

2018119 5

2019t20 6

56

56

58

58

69

67

56

56

58

58

69

14

2,27

2,58

2,19

2,04

2,01

1,97

2,37

2,25

2,10

2,03

1,97

1,97

0

0

0

0

0

0

2,37 váŽený

2,12 váŽený

1,75 váŽený

1,75 váŽený

1,65 váŽený

0,00 váŽený

o Celkové výsledky studia

Plánované DosaŽené Uznané Získané Průměr
k

364 311 0 311 1,97

o Stav plnění bloků aktuálního segmentu studijního programu

Zbývá
délka délka odstudovaných lď

5,4 03,6

Min.poč' Získ.
předm' kred'

O Doba studia v letech

Standardní Max. Počet

Min.
Statut kredAprobaceObor

LEF/5'1o3To65/cz VŠL

LEF/s1o3To65/cz VŠL

LEF/s1o3To65/cz VŠL

LEF/51o3To65/cz VŠL

LEF/s1o3To65/cz VŠL

Povinné předměty

Povinně volitelné předměty 'cizí jazyk

Povinně volitelné předměty - odborné

Volitelné předměty

Volitelné předměty z celouniverzitní nabídky

A
B

B

c
c

328

4

12

16

0

282

4

o

16

0

360
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PŘEHLED Úon.lŮ o STUDENToVI

Místo nar. olomouc

O Přehled zápočtů a zkoušek (- u předmětu znamená, že předmět je nahrazován jednorázovým předmětem)

Akad.
rok Zkralka Název

Záp.př.zk. Hod.
Dat. Hodn. Se. Kr. Statut dotace

TYP
Zn. zk. Uzn.Pok. Datum Body

14l15 BIOA/CA11

14t15 CJANCAZ1

14l15 CJAA/CB11

14t15 LBFNCA1I

14115 LCHNCAI1

14l15 NANA/CA13

14l15 NANA/C414

14l15 BIOA/CB11

14t15 HIENCB11

14115 KARA/CB11

14t15 LBFNCB11

14t15 LCHNCBZ0

14l15 NANA/CB13

14l15 NANA/CB14

14115 SOLA/C871

15t16 FYZNCA11

15/16 HIEA/CA12

15/16 LCHA/CA2o

15/16 PSY /C413

15/16 SOLA/C481

15t16 FYZNCBI2

15/16 |N0A/CB11

15/16 MIK /CB11

15/16 PSYA/CB13

15/16 SOL /CBP2

15/16 SOLA/CB81

16/17 lNoA/CA'!2

16t17 IN2NCA22

16/17 LCHA/CA61

16t17 MIKNCA12

16/'t7 PATA/CA11

16117 PFYNCA11

16/17 SOL /C413

16t17 CJANCBZ1

16/17 FARA/CB11

16t17 |N2NCB22

16t17 K|MNCBI2

Angličtina 2

Farmakologie 1

VnitřnÍ lékařství 1

Lékařská imunologie

28.05.16 S LS

LS

LS

LS

Biologie ZS

Angličtina 1 zs
Latina a lékařská terminologie 1 5'01 .1 5 S Zs
Lékařská bioýz., biomet. a výp. Zs
tech.

Lékařská chemie 17.12.14 S ZS

Normální anatomie 1 zs
Normální anatomie - pitevní blok Zs
1

Biologie 18.05.15 S LS

Histologieaembryologie 1 LS

První pomoc LS

Lékařská biofyz', biomet. a výp. 't8.05.15 S LS
tech.

Biochemie 1 LS

Normálníanatomie2 28.05'15s LS

Normální anatomie - pitevní blok LS
2

Etic. základy komunikace pro Ls
odb. praxi

Fyziologie

Histologie a embryologie 2

Biochemie 2

Lékařská psychologie 1

Základni výkony ve zdravotnictví
1

Fyziologie

Klinická propedeutika'1

Mikrobiologie 1

Lékařská psychologie 2

Zákl. výkony ve zdravotnictví -
kl.praxe
Základní výkony ve zdravotnictví
2

Klinická propedeutika 2

Vnitřní lékařství 1

Tuková tkáň jako endokrinní
orgán

ZS

07.12.15 S ZS

15.12.15 S ZS

ZS

ZS

'16.05.16 S

22.03.16 S

LS

23.11.16 S ZS

ZS

ZS

Mikrobiologie2 14.12.16S ZS

Patologie ZS

Patologická fyziologie ZS

Sociální lékařstvía lékařská Zs
etika

13

5

2

10

0

13

0

2

0

8

16

0

2

16

6

3

3

1

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

I

1

1

OA
OB
4A
OA

7A
OA
OA

30H+45H+

0H+0H+30

0H+0H+30

30H+30H+

45H+'l5H+

60H+60H+

0H+30H+0

30H+30H+

30H+45H+

15H+6H+0

30H+30H+

30H+45H+

30H+45H+

0H+30H+0

0H+10H+5

45H+45H+

45H+45H+

60H+30H+

'15H+15H+

0H+30H+1

45H+45H+

0H+45H+5

30H+30H+

1 5H+1 5H+

0H+150H+

0H+8H+01-

0H+2'1H+1

0H+37H+3

0H+0H+81-

30H+30H+

45H+60H+

30H+45H+

0H+0H+30

0H+0H+30

30H+45H+

0H+37H+3

0H+12H+1

szp
szp
A Zk+

sZp
E Zk+

szp
s

S

E

S

Zk+

Zp

Ko

Zk+

Zp

Zk+

SKo

sZp
E Zk+

E Zk+

sZp
sZp
A

S

s
A

S

A

A

A

D

s
S

B

A

S

S

D

s
s
S

A

s
S

S

17.12.14

16.02.15

1 5.01 .1 5

18.12.14

29.01.15 21,5

08.01 .1 5

08.01.'15

14.07.15 70

25.05.15

06.05.15

17.06.'15

28.05.15

04.06.15
I

28.05.15

19.05.15

16.12.15

06.06.'t6

24.02j6 66

21.10.15

04.0'1.16

29.06.16

27.05.16

16.05.16

22.03.16

05.09.16

08.06.16

13.12.16

20.12.16

24.11.16

11.01.17

19.12.16

21.12.16

24.01.17

20.01.17

09.05.17

24.05.17

06.06.17

LS

LS

LS

LS

LS

1A

6A
OA
2C

6A
OA
OA
2A

4B
3A
5A
3A

Zk+

Ko

Zp

Zk+

Zp

Ko

Zk+

Zp

Zp

Zk+

Zp

Zp

Zp

Zk+

7p

Zp

Zp

1

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1

1

1

1

1

1

1
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PŘEHLED Úon.lŮ o sTUDENToVl

Místo nar' olomouc

o Přehled zápočtů a zkoušek (- u předmětu znamená, Že předmět je nahrazován jednorázovým předmětem)

Záp.pÍ.zk' Hod.
Dat. Hodn. Se. Kr.Statut dotace

Akad.
rok Zkratka Název

Tvp
Zn. zk. Uzn.Pok. Datum Body

16/17 PATruCB11

16/17 PFYA/CB11

16117 PLENCBP2

16t17 PVLNCBII

16/'t7 soLA/c832

17l18 FARA/CA13

17l18 INFA/CA1',l

17l't8 lNlA/C012

17t18 KIMNCA1Z

17l18 MIK /C051

17l18 NEUA/Co12

17l18 PRLA/Co11

17t18 PSYNC022

17t18 PVLNCO1Z

17t18 RADNC012

17l18 RADA/C041

17118 DETNCBP2

17118 CHINCBP2

17t18 CH1NC012

17l18 INFA/CB'12

17l18 lNlA/C021

17118 KOZNC013

17t18 LGENC012

17l18 NEUA/C042

17l18 SLPA/Co11

17l18 SOLA/Co21

17n8 TVLNC042

18/19 FARA/CA21

18/19 HEOA/C021

18/19 HEOA/Cos1

18/19 lN3A/C412

18/19 KARA/C023

18/19 NCHA/Co11

18/19 oNK /C011

18/19 0NKA/C021

18/19 0RTA/C011

18/19 PGYA/Co1'1

18t19 PVLNC022

3 B 0H+0H+14

5 A 0H+72H+1

2 A 0H+8H+22

5 A 18H+48H+

3 A 0H+0H+60

4 A 0H+46H+2

1 C 0H+4H+0F

1 A 0+2T+0

'1 A 0+2T+0

6 A 0H+100H+

3 A 0H+9H+91-

2 C 0H+0H+8F

3 A 9H+30H+1

2 A 0H+5H+25

1 A 0H+'10H+1

3 A 0H+28H+1

'l A 0H+0H+24

1 A 0H+13H+1

0 B 0H+0H+15

2 c 3H+0H+21-

2 B 7H+0H+1F

5 A 5H+30H+2

5 A 0H+43H+2

2 A 0H+0H+18

2 A 0H+24H+0

'l C 1H+0H+3F

3 A 30H+30H+

5 A 0H+60H+3

2 A 0H+0H+30

Ko 1 20.12.17

Zk+ 1 12.03.18

Ko 1 06.10.17

Zk+ 1 30.01.18

Zp 1 10.11.17 t

Zk+ 1 08.11.17

Zp 1 31.10.17

Zp 1 20.08.18

Zp 1 20.08.18

Ko 1 04.06.18

Zk+ 1 28.03.18

Zp 1 11.04.18

Zk+ 1 20.06.18

Zk+ 1 22.03.18

1 22.08.17

2 20.06.17

1 28.08.17

1 21.03.17

1 18.05.17

1 16.01.18

1 11.10.17

1 08.12.17

I 13.10.17

I 27.04.18

I 19.03.18 48

'1 14.03.18

1 11.05.18

1 '.12.12.18

1 28.11.18

1 22.11.18

't 08.03.19

1 19.10.18

Patologie

Patologická fyziologie

Povinná praxe V ordinaci
prakt.vŠ.lékaře

Epidemiologická metodologie;
EBM
Komunikace s pacientem v Praxi

Farmakologie 2

lnfekční nemoci 1

Vnitřní lékařství 2

Klinická imunologie a
alergologie
Kazuistiky antibiotické léčby

Neurologie

Pracovní lékařství

Psychiatrie

Epidemiologie 1

22.05.17 S LS í4 A 60H+60H+ D

17.05.17 S LS 10 A 30H+60H+ A

LS 1 AOH+1T+OH S

LS 1 A 0H+0H+12

LS 1 A 0H+0H+7F

21.12.17 S ZS 5 A 30H+45H+

ZS 0 A 0H+21H+9

ZS 5 A 0H+79H+4

27.09.17S ZS 1 A 0H+6H+9F

Zk+

Zk+

Zp

s
B

s
S

B

Zp

Zp

Zk+

Zp

Zp

Zk+

26.01.18 S

Radiologie a nukleární medicína 27.10.17 s
lnterpretace nálezů
zobrazovacích metod

Praxe z pediatrie

Praxe z chirurgie

Chirurgie 1

lnfekční nemoci 2 28.02.18 S

Pokračovací kurz klin' EKG

Dermatovenerologie 19.04.18 S

Lékařská genetika a fetální 23.02'18 s
medicína
Klinická rehabilitace 27.04'18 s
Soudní lékařství 09.03.18 S

Sociální lékařství '|

Tělovýchovnélékařství 11.05.18 s
Klinická farmakologie

Transp|antace kost.dřeně a
perif.kmen.b.

Aktuální problémy v hemostáze

Vnitřní lékařství 3 25.01.19 S

Anesteziologie a intenzivní 19'10.18 S
medicína
Neurochirurgie

Klinická onkologie

Psychol. aspekty v péči o
pacienta

Ortopedie

Gynekologie a porodnictvÍ 1

Epidemiologie 2

05.10.18 S

06.12.18 S

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

zs

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

LS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

Zk+

Zk+

Zp

Zk+

Zp

Zp

Ko

Zk+

Zk+

S

D

S

B

s
A

S

S

S

s
A

S

D

D

A

c
s
c
N

S

S

A

D

S

B

S

Ko 1 18.12.18

Zk+ 1 29.11.18

Zp I 19.11.18

Zk+ 1 07.12.18

Ko 'l '11.01.19

Zp 1 26.10j8

C

S

S



12.12.2019 4t4
UN|VERZITA PALACKÉHo V oloMoucl

L14o66 BITTNEROVÁ Barbora

PŘEHLED Úon.lŮ o sTUDENToVl

Místo nar' olomouc

O Přehled zápoětů a zkoušek (- u předmětu znamená, Že předmět je nahrazován jednorázov'ým předmětem)

Akad.
rok Zkraika Název

Záp.pÍ'zk. Hod'
Dat. Hodn. Se. Kr.Statutdotace

Tvp
Zn. zk. Uzn.Pok. Datum BodY

18/19 PVLA/C043

18/19 PVLA/C091

't8/19 SLPA/C022

18/19 URGA/C023

18/19 DETA/Co13

18/19 DETA/C091

18/19 DLFA/C051

18/19 FARA/C041

18/19 lN3A/CB12

18/19 MIK /C031

18/19 0cc^/c011

18/19 oNK /C832

18/19 0RLA/C011

18/19 PGYA/CBP2

18/19 PGYA/C843

18/19 UROA/Co12

19/20 oNK /C051

19/20 PGYA/Co13

19/20 PGYA/C091

19/20 PLEA/Co3'1

19120 PLÉN0042

19/20 PLEA/C052

19/20 DETA/C031

19/20 CH0A/C025

19/20 cHlA/C093

19/20 lN0A/c041

19/20 lN0A/c091

19/20 lN3A/C041

OH+OH+4F S

0+0+0 C

0H+0H+21- S

5H+24H+1 A

0H+104H+ S

0+0+0 A

0H+0H+01- S

0H+0H+10 S

5H+30H+2 S

0H+0H+12 S

'l2H+36H+ E

0H+0H+8F S

0H+24H+2 A

0+2T+0 S

0H+3H+41- S

27H+42H+ A

0H+2H+4F

0+2T+2T S

0+0+0 A

0+48H+481

0+0+5H S

0+19D+2H S

0H+0H+91-

1T+2Í+2r

0+0+0

1Í+7T+1r

0+0+0

0H+0H+16

I 26.10.18

1 05.11.18

I 22.10.18

1 27.09.18

'1 31 .05.1 I
1 13.06.19

1 27.05.19

1 09.05.19

1 03.05.19

't 28.05.19

'l 16.04.19

1 20.02j9

1 06.05.19

1 12.0á.19

't 14.03.19

1 22:3ts

1 04.10.19

1 15.10.19

1 22j1.19

I 22.11.19

Sociální lékařstvi2

Epidemiologie, právo a sociál.
lékařství
Medicínské právo

Urgentní medicína 27.09.'18 s

Pediatrie

Pediatrie

svoČ - aktivníÚčast í
Aktuální problémy
farmakoterapie
Vnitřní lékařství 3

Péčeopacientavsepsi
Oftalmologie 03.04.19 S

Akutni stavy v onkologii

oRL 17.04.19 S

Praxe z porodnictví a
gynekologie

Resuscitace novorozence

Urologie 22.03.19 S

Paliativní medicína

Gynekologie a porodnictví 2

Gynekologie a porodnictví

Akutní stavy v medicíně

VŠeobecné praktické lékařství

Povinná praxe ve vybraných lék.
oborech
Diagnostika a teraPie autoimun.
chorob
Chirurgie 2

Chirurgie

Vnitřní lékařství4

Vnitřní lékařství

Diferenciál. diagnostika ve vnitř.
lék.

zs 1A
ZSOA
zs1
zs3
LS6
LS0
LS2
LS2

LS4
LS4
LS3
LS2
LS3
LS1

LS2
LS6
ZS2
ZS 10

zs0
ZS6
zs2
ZS2

LS2

LS 16

LSO
LS 24

LSO
LS3

Zp

Sri

Zp

Zk+

Zp

Sri

Zp

Zp

Zp

Ko

Zk+

Zp

zk+

Zp

Zp

Zk+

Zp

Zp

Sri

Ko

Zp

Zp

Ko

Zp

Sri

Zp

Sri

Ko

A

A

A

A

c
c

A

B

A

c
A

A

c
A

B

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

o Vysokoškotská kvalifikaění práce
Název Datum Známka

UNlvERzlŤA pALAeKÉHo v olomoucr
Lékař"ská fakulta
stttd!iní oddělěŇ-

Hněr'otínská 3, P'0. BOx l5,l,ílÁhs.otomouď,
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